

## Mobilier gradinita

I.D.: 87272837

---

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.036,23 RON - 10.036,23 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: Corp Mobil Expunere DGM 3.15 - 1 BUCATA X 684,87 = 684,87 RON  
Dulap depozitare 9 usi DGM 6.19 - 2 BUCATA X 1137,81 = 2275,62 RON Dulap Multifunctional  
3S DGM 3.3 - 1 BUCATA X 984,03 = 984,03 RON Dulap H1880 DAM 4.20 - 1 BUCATA X 924,36  
= 924,36 RON Dulap Compact 1P-2S DGM 2.11 - 1 BUCATA X 899,15 = 899,15 RON Cearceaf  
impermeabil pat stivuibil DGM 5.11 - 20 BUCATI X 33,61 = 672,20 RON Cearceaf colorat pat  
stivuibil DGM 5.10.1 - 40 BUCATI X 19,32 = 772,80 RON Set lenjerie pat stivuibil DGM 5.20 -  
40 BUCATI X 70,58 = 2823,20 RON

---